

Dodatek U Lesa 2, České Budějovice stavební oprava bytu č.7

Vícepráce

montáž dveřních křídel	4ks	450	1800,00
výměna dveří 800/ 1970, 2/ 3 sklo	1ks	3100	3100,00
výměna dveří 600/ 1970, plné	3ks	2800	8400,00
výměna dveří 800/ 1970, plné	1ks	2800	2800,00
montáž kování	4ks	150	600,00
kování klika/ klika	4ks	480	1920,00
montáž lišty přechodové	3,2m	160	512,00
profil přechodový	3,456m	420	1451,52
výměna světla, podlinka včetně montáže	1ks	486	486,00
výměna skříňky pod umyvadlo	1ks	2840	2840,00
výměna skříňky pro vest. troubu	1ks	3890	3890,00
posuvná tyč k vanové baterii	1ks	989	989,00
kartáčové lišty	4ks	390	1560,00
vanová dvířka 30x30cm, výměna	1ks	485	485,00
dvířka pro vodoměry 40x40cm, výměna	1ks	1090	1090,00
oprava nátěrů zárubní, broušení	6ks	269	1614,00
oprava nátěrů zárubní, tmelení	6ks	236	1416,00
nátěr zárubní	6ks	898	5388,00
dmtž, D+M požární hlásič	1ks	950	950,00
varná deska	1ks	6320	6320,00
vestavná trouba	1ks	9150	9150,00
broušení a nátěr venkovních parapetů	3ks	496	1488,00
dmtž, D+M ventilátoru	2ks	1385	2770,00
radiátorové těleso VK 22	3ks	5980	17940,00
penetrační nátěr podlah	18,03m ²	32	576,96
samonivelační stěrka	18,03m ²	320	5769,60
přesun hmot	0,86t	1200	1032,00
vícepráce celkem			86338,08

Méněpráce

radiátorové těleso VK 21	3ks	5100	15300,00
dveře 600/ 1970, 2/3 sklo	1ks	3100	3100,00
elektrický sporák	1ks	10500	10500,00
montáž truhlářských prahů	1ks	360	360,00
práh dřevěný dubový	1ks	450	450,00
montáž zakrytí odsavače par	1ks	410	410,00
méněpráce celkem			-30120,00

Dodatek celkem, vícepráce, méněpráce

56 218,08 Kč